Vos verò, sancti tres sapiente
Reges, Melchior, Gaspar, Balthasar
qui, stellâ semel iterumque con
spectâ, gavisi estis gaudio magno
valdè: impetrare cordi meo dulcem
illam lucem, inspirationes repeti
tas, igneas, & efficaces; quibus
obediam non cum amaritudine,
sed gaudio magno valdè. Angelo tu
ba

dat, bâ canente, & Joanne id vidente
 postea in Apocalypsi, cecidit de cælo
 dida stella magna, & ardens; & nomen
 in qua stella dicitur ab synthium. Impetrare
 fac, cordi meo stellam benignam. Ca-
 re ornat Seraphinus quisquam cordi
 meo tubâ amoris Dei; & me ac-
 cendat cum dulcedine spiritûs, ad
 voluntariè sacrificandum vobis-
 cum illi, quo nascente melliflui facti
 sunt cali. Facite, ut vestram stellam
 suspiciam, & sequar; non magnas
 istas, & igne fatuo, ac insidioso
 splendore ardentes stellas respectu-
 um, aut finium humanorum. Vos
 stellæ & Angeli, non Herodis, duc-
 tum secuti estis, etiam rege audito.
 docete me cælestibus posthabere
 hæc oracula respectuum humano-
 rum. Ducite me vobiscum. dicite
 vagis cogitationibus meis: Venite
 adoremus, & procidamus ante
 Deum! Illa tunc prostrata vestra
 corpora, in æternitate, gloriâ &
 honore coronabit Deus, & hactenus
 miraculis coronavit, quando cum
 circulo aureo, quo circumdaban-
 tur, inventa, è Persiâ Constantino-
 polim, Mediolanum, Coleniam,
 non sine prodigo, translata sunt.
 Sancti Reges, quorum implora-
 rum auxilium, hominem vobis ad-

D 3 dictum

66 ANNI CÆLESTIS

dictum ab infami morte mirabiliter liberavit : quorum nominib sim imploratis , complures paroxysm epileptico laborantes, fugato planni, morbo , repente sunt restituti. Liberare me à morbis quoque illi quibus obnoxium me forte igne, liberate à morte, cuius ignomnia est æterna : ut in cælo inveniam, & unà vobiscum, amem JESU

CUM MARIA Matre ejus, cum gaudio magno valde. id ut fiat , impetrat mihi , ut hic eum amem amore magno valde. Amen.

S. Andrea Corsine , religiose E piscope, jam inde ab utero, à matre MARIA Matri devote , & in templo è lupo in ovem mutari vise : cu MARIA ad aras, Meam, inquit , servies servitutem ad hoc à me delectu qui ubi mortem sanctè obiisti , vi fuis es per scalas cælestes cælum in scendere: Ora, ut èt me in ovem electam mutet JESUS ; ut JESU & MARIA semper serviam , ad hoc ab illis electus, & sanctâ electorum vitâ, & morte vivam , ac moriar.

S. Macra V. in carcere cælitùs visitata, & personata; quæ in flammis illæsa , & supra testas acutissimas, ac prunas volutata, orans migrasti, cùm dices ; ignem tibi à Christo,

roris

IS VI JANUARII. 67
irabilis instar, redditum esse suavissimum.

Omnis sancti Martires Africani, ad palum igne consumpti.

S. Melani Episc. qui mortuum est illi energumenum, à morte & dæmonie, captivos è turri, liberasti; panem, ob cuiusdam inobedientiam, in serpentem conversum, in panem iterum convertisti; ad cuius exequias sancti aliquot Episcopi sunt per Angelos invitati.

S. Nilammon, qui, dum ad Episcopatum trahereris invitus, Deo in oratione spiritum reddidisti.

S. Erminolde Abba, cui, ante mortem, & cæli gloria, & liberitatem, tuum, ac Fratrum tuorum nomina, charactere aureo inscripta, continens, ostensus est, & ipse postea in gloriam es conspectus à senecte moriente; quo in spectaculo ille animam exhalavit: alius vero, pro Christi tribunali, à te defensus est. defende et me in agone jacentem. fac, ut nomen meum quotidie libro vita, frequentibus purissimi erga Deum amoris actibus, velut aureo charactere, inscribam.

OMNES SANCTI, &c.
pag. 44.

68 ANNI CÆLESTIS

S. MARIA, quæ hodierno tuo S. An^dreæ Corsino, natali Christi nocte^e d^am^xisti, hodiernum diem illi fore ultimu^m mea^a in hac vitâ. Effice, ut ita vivam, ut cito^c viverem, à te monitus, de morte bre^b Ang^{ad a} obeundâ!

S. MARIA, qua hoc die Sancta^t dun^d Franciscæ, visis tribus Regibus, jⁱ sum parvulum adorantibus, accen^x dixisti: Fac, ut intelligas amore^r Reliⁱ Dei. Fac, Domina, fac, ut intelligan^t tiur^t ut amem, ut quaram, ut inveniam^S amore^{cha} Dei!

7 Jan. 7 Idus Jan.

S. Raymunde, quadraginta mor^t tuis ad vitam reductis, & condito B. Virginis de mercede Ordine, inclyte! in cuius mysteria celebrantis, manu, Eucharistiam levante, parvulus Jesus cùdam, a sorde tentato, (at semper in vita apparuit; & illum à turpissimis anxie^s mentis imaginibus liberavit. rari mi^{co} Sancte, in MARIANA festa, & au^{ter} ro, & corde sancto, liberalis; Angelo excitatore usq; ad preces, usq; eres; pallio, ut per mare navigares. Jam es in portu æternitatis. Ora pro me, potentissime apud Jesum & MARIAM, Orator; ut ita JESI &